ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28.10.2011                                                                                                  № 20

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Красноленинский от 07.04.2009 №6

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры от 06 апреля 2010 №693, в целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения Красноленинский в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации:
1. Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.04.2009 №6 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования»:
1.1. В пунктах 1.4., 2.2., 2.4., слово «Главы» заменить на слово «Администрации».
1.2. Подпункты 3.3.3., 3.3.7. Порядка исключить, подпункты 3.3.4.-3.3.6 соответственно считать подпунктами 3.3.3-3.3.5.
1.3. В пункте 3 Решения слова «с момента» заменить на слово «после».
1.4. В пункте 2.1. Порядка слова «далее Гражданам» заменить на «далее – Гражданам»
1.5. В пункте 3.5. Порядка слово «расторжение» заменить на слово «заключение»
1.6. Абзац 5 пункта 2.1. исключить.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Красноленинский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального        опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский                                  С.А. Кожевникова